
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DUNDAGAS NOVADA DOME 
Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 

Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

S Ē D E S  P R O T O K O L S 
Dundagas novada Dundagas pagastā 

Nr.12. 
2013.gada 17.jūnijā 
 
Sēde sasaukta plkst. 18.00 
Sēde atklāta: plkst. 18.00 
Sēdē piedalās 9 deputāti: Gunta Abaja Ēriks Bērzkalns, Andra Grīvāne, Gunārs Laicāns, 
Linda Pavlovska, Guntis Pirvits, Ansis Roderts, Una Sila, Aldons Zumbergs 
Administrācijas darbinieki- Aigars Šturms, Inga Ralle 
Sēdi vada: domes priekšsēdētājs Gunārs Laicāns 
Sēdi protokolē: kancelejas vadītāja Sandra Kokoreviča 
Tiek veikts sēdes audio ieraksts. 
 
Darba kārtībā: 

1. Dundagas novada Domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 

2. Par pastāvīgo komiteju sastāvu un sēžu norises laikiem 
3.  Par Dundagas novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes plānošanas reģiona attīstības 

padomē 
 

 
1. § 

Dundagas novada Domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 
G.Laicāns, A.Zumbergs, A.Roderts 

 

Pamats 

Likuma “Par pašvaldībām” 20.pants, 21.panta pirmās daļas 10.punkts, 40.pants 

(pievienots arī balsu skaitīšanas komisijas 2013.gada 17.jūnija protokols Nr.1) 

Mērķis 

Ievēlēt Dundagas novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

Izvērtējums 

Domes  priekšsēdētājs Gunārs Laicāns informē, ka nepieciešams izveidot balsu skaitīšanas 

komisiju. 

Tiek izteikts ierosinājums izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam - 3 locekļi- Una Sila, Ansis 

Roderts, Ēriks Bērzkalns 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm par (Ē. Bērzkalns, A. Grīvāne, G. Laicāns, L. 
Pavlovska, G. Pirvits, A. Roderts, U. Sila, A. Zumbergs), pret- nav, atturas – nav,  

NOLEMJ: 



izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: Una Sila, Ansis Roderts, Ēriks Bērzkalns 

 

Sēdes vadītāja ierosina izvirzīt kandidātus novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatam. 

 

Domes priekšsēdētājs Gunārs Laicāns par kandidātu novada domes priekšsēdētāja vietnieka 

amatam izvirza deputāti Lindu Pavlovsku. 

Deputāts Ansis Roderts iebilst par L.Pavlovskas kandidatūru un izvirza Gunti Pirviti. 

Guntis Pirvits atsauc savu kandidatūru. 

 

Citas kandidatūras izvirzītas netiek. 

 

Sēdes vadītājs izsludina 5 minūšu pārtraukumu, lai balsu skaitīšanas komisija varētu ievēlēt 

komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas procedūrai. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Ansis Roderts izklāsta balsošanas kārtību, kā arī 

tiek izsniegtas balsošanas zīmes atklātai un vārdiskai balsošanai par izvirzīto domes 

priekšsēdētāja vietnieka amata kandidātu.  

 

Tiek izsludināts 5 minūšu pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija varētu apkopot 

balsošanas rezultātus. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs Ansis Roderts iepazīstina ar balsu skaitīšanas 

protokolu. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pants, 21.panta pirmās daļas 

10.punktu, 40.pantu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus (pievienots arī balsu 

skaitīšanas komisijas 2013.gada 17.jūnija protokols Nr.1), atklāti un vārdiski balsojot ar 7 

balsīm par (A. Grīvāne, G. Laicāns, L. Pavlovska, G. Pirvits, Ē. Bērzkalns, A. Zumbergs, U. 
Sila,), pret 2 (A. Roderts, G.Abaja), novada dome  

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 129. „Dundagas novada Domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

Lēmums nosūtāms: Dundagas novada pašvaldības Centrālajai administrācijai 

Lēmums nododams izpildei: Dundagas novada pašvaldības Centrālajai administrācijai 

 
 

2. § 
Par pastāvīgo komiteju sastāvu un sēžu norises laikiem 

G.Laicāns, A.Zumbergs, L.Pavlovska 

Pamats 

Likuma “Par pašvaldībām” 20.pants, 21.panta pirmās daļas 10.punkts, 50. un 51.pants; 

Dundagas novada domes 2010.gada 22.decembra saistošo noteikumu Nr.47 "Dundagas 

novada pašvaldības nolikuma" 4., 34. un 36.punkts 

 

Mērķis 

Ievēlēt pastāvīgo komiteju locekļus 

 

Izvērtējums 

Domei no domes deputātiem jāievēl pastāvīgās komitejas 



 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 130. „Par pastāvīgo komiteju sastāvu un sēžu norises laikiem”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 
Atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm par (Ē. Bērzkalns, A. Grīvāne, G. Laicāns, L. 
Pavlovska, G. Pirvits, A. Roderts, U. Sila, A. Zumbergs), pret- nav, atturas – nav,  

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 131. „Par pastāvīgo komiteju sastāvu un sēžu norises laikiem”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm par (Ē. Bērzkalns, A. Grīvāne, G. Laicāns, L. 
Pavlovska, G. Pirvits, A. Roderts, U. Sila, A. Zumbergs), pret- nav, atturas – nav,  

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 132. „Par pastāvīgo komiteju sastāvu un sēžu norises laikiem”. 

Lēmums pievienots protokolam. 

 
 
Vienoja, ka komiteju sēdes tiek sasauktas: 

1) Dundagas novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja 19.jūnijā plkst. 

13.00; 

2) Dundagas novada domes Attīstības un plānošanas komiteja 19.jūnijā plkst. 9.00; 

3) Dundagas novada domes Finanšu komiteja 20.jūnijā plkst. 13.00; 

 

Lēmums nosūtāms: Dundagas novada pašvaldības Centrālajai administrācijai 

Lēmums nododams izpildei: Dundagas novada pašvaldības Centrālajai administrācijai 

 
 

3. § 
Par Dundagas novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes plānošanas 

reģiona attīstības padomē 
G.Laicāns, L.Pavlovska, G.Abaja, A.Zumbergs 

Pamats 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts; Reģionālās attīstības likuma 

17.panta pirmā daļa 

 

Savas kandidatūras pārstāvniecībai Kurzemes plānošanas reģiona attīstības padomē, kā 
aizvietotājam, piesaka deputātes Linda Pavlovska un Gunta Abaja. 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm par (Ē. Bērzkalns, A. Grīvāne, G. Laicāns, L. 
Pavlovska, G. Pirvits, A. Roderts, U. Sila, A. Zumbergs), pret- nav, atturas – nav,  

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 133. „Par Dundagas novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes 
plānošanas reģiona attīstības padomē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 6 balsīm par (Ē. Bērzkalns, A. Grīvāne, G. Laicāns, L. 
Pavlovska, G. Pirvits, A. Roderts, U. Sila, A. Zumbergs), pret- nav, atturas – 3 (A.Zumbergs, 

G.Abaja, A.Roderts)  

NOLEMJ: 



Pieņemt lēmumu Nr. 134. „Par Dundagas novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes 
plānošanas reģiona attīstības padomē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Atklāti un vārdiski balsojot ar 9 balsīm par (Ē. Bērzkalns, A. Grīvāne, G. Laicāns, L. 
Pavlovska, G. Pirvits, A. Roderts, U. Sila, A. Zumbergs), pret- nav, atturas – nav,  

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 135. „Par Dundagas novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes 
plānošanas reģiona attīstības padomē”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.18.45. 
 
 
 
Protokols parakstīts 18.06.2013. 
 
 
 
Sēdes vadītājs        G.Laicāns 
 
 
Protokolēja        S.Kokoreviča 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DUNDAGAS NOVADA DOME 
Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 

Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12.) 

Dundagas novada Dundagas pagastā 
Nr. 129. 

17.06.2013. 
 

1.§ 

Dundagas novada Domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas 
 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 20.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 

40.pantu 

 
Dundagas novada dome nolemj: 

 
 
 Ievēlēt deputāti LINDU PAVLOVSKU par Dundagas novada domes priekšsēdētāja vietnieci  

 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs      G.Laicāns 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DUNDAGAS NOVADA DOME 
Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 

Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12.) 

Dundagas novada Dundagas pagastā 
Nr. 130./131./132. 

17.06.2013. 

2.§ 
Par pastāvīgo komiteju sastāvu un sēžu norises laikiem 

 

Pamats 

Likuma “Par pašvaldībām” 20.pants, 21.panta pirmās daļas 10.punkts, 50. un 51.pants; 

Dundagas novada domes 2010.gada 22.decembra saistošo noteikumu Nr.47 "Dundagas 

novada pašvaldības nolikuma" 4., 34. un 36.punkts 

 

Dundagas novada dome nolemj: 
 

1. Ievēlēt Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejā šādus deputātus: 

1.1. Andra Grīvāne; 

1.2. Aldons Zumbergs; 

1.3. Ansis Roderts; 

1.4. Una Sila 

 

2. Ievēlēt Attīstības un plānošanas komitejā šādus deputātus: 

2.1. Ēriks Bērzkalns; 

2.2. Linda Pavlovska; 

2.3. Gunta Abaja; 

2.4. Guntis Pirvits 

 

3. Ievēlēt Finanšu komitejā šādus deputātus: 
3.1. Dundagas novada domes priekšsēdētājs Gunārs Laicāns; 
3.2. Dundagas novada domes priekšsēdētāja vietniece Linda Pavlovska; 
3.3. Dundagas novada domes Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
priekšsēdētājs Ansis Roderts; 
3.4. Dundagas novada domes Attīstības un plānošanas komitejas priekšsēdētājs Guntis 
Pirvits; 
3.5. deputāts Aldons Zumbergs; 
3.6. deputāte Gunta Abaja; 
3.7. deputāte Andra Grīvāne. 
 
 
Domes priekšsēdētājs      G.Laicāns 
 
 



 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DUNDAGAS NOVADA DOME 
Pils iela 5-1, Dundaga, Dundagas pagasts, Dundagas novads 

Reģ. nr. LV90009115209, tālrunis un fakss 63237851 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.12.) 

Dundagas novada Dundagas pagastā 
Nr. 133./134./135. 

17.06.2013. 

3.§ 
Par Dundagas novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes plānošanas 

reģiona attīstības padomē 
Pamats 

Likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts; Reģionālās attīstības likuma 

17.panta pirmā daļa 

 

Mērķis 

Nodrošināt Dundagas novada pašvaldības pārstāvniecību Kurzemes plānošanas reģiona 

attīstības padomē 

 

Izvērtējums 

Nepieciešams nodrošināt Dundagas novada pašvaldības pārstāvniecību Kurzemes plānošanas 

reģiona attīstības padomē, tāpēc nepieciešams noteikt Dundagas novada pašvaldības pārstāvi. 

 

Dundagas novada dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Dundagas novada domes priekšsēdētāju Gunāru Laicānu par Dundagas 

novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes plānošanas reģiona attīstības padomē. 

/Lēmums Nr.133/ 

2. Apstiprināt Dundagas novada domes deputāti Lindu Pavlovsku par Dundagas novada 

pašvaldības pārstāvja Kurzemes plānošanas reģiona attīstības padomē aizvietotāju. 

/Lēmums Nr.134/ 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Dundagas novada domes 2013.gada 28.marta lēmumu 

Nr.68 „Par Dundagas novada pašvaldības pārstāvi Kurzemes plānošanas reģiona 

attīstības padomē”. /Lēmums Nr.135/ 

Lēmums nosūtāms: Dundagas novada pašvaldības Centrālajai administrācijai, Kurzemes 

plānošanas reģionam, Gunāram Laicānam un  Lindai Pavlovskai 

 

Lēmums nododams izpildei:  Dundagas novada pašvaldības Centrālajai administrācijai 

 
 
Domes priekšsēdētājs      G.Laicāns 


